2024 年 7 月 16 日

株式会社オリエント４Cʼs ホールセール事業部

台東区上野 5-14-7
TEL:03-3833-3193 FAX:03-3833-3198

お客様各位

【Timeless Ones】価格改定及び廃盤のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、世界的な経済情勢の変化により、インフレと円安の進行、素材の高騰、さらにはエネルギー価格

の高騰、人件費の上昇など、宝飾業界を取り巻く環境も厳しさを増しており、宝飾市場も大きな影響を受
けています。

弊社では生産性の向上、合理化によるコスト低減等、あらゆる取り組みを重ねて製品価格の上昇を抑え
るべく努めておりますが、これらによる価格の変動は企業努力だけでは吸収が困難であり、検討を重ねた
結果、2024 年 8 月 1 日(木)より弊社各ブランドの取扱い方法・仕様・価格を改定させて頂くこととなり
ました。

内容とお問い合わせ、新価格に関しては、下記の通りとなります。

記
【 対象ブランド 】
1. 『 Timeless Ones LOVERS 』本体価格の改定及び地金変更価格の改定
2. 『 Timeless Ones ANNIVERSARY “1/365 BIRTHDAY”』本体価格改定
3. 『 Timeless Ones ANNIVERSARY “BIRTHDAY STONE PRECIOUS”』本体価格改定
3. 『 Timeless Ones Propose Rings 』廃盤
3. 『 Timeless Ones ANNIVERSARY “MY ANNIVERSARY” 』廃盤
4. 『 Timeless Ones ANNIVERSARY “MY DEAREST ANNIVERSARY” 』廃盤
5. 『 Timeless Ones ANNIVERSARY “BIRTHDAY STONE HEART” 』廃盤
6. 『 Timeless Ones ANNIVERSARY “SHARE LIFE WITH JEWELRY” 』廃盤
7. 『 Timeless Ones ANNIVERSARY “MY ANNIVERSARY” 』廃盤

【 価格改定日 】
2024 年 8 月 1 日より

【お問合せ】
上記の内容についてのお問合せはメールにて承ります。
『店舗・担当者様・導入ブランド・質問内容』をご明記頂き
orientmd@orient4cs.co.jp まで送付をお願い致します。内容の確認後、ご連絡させて頂きます。
※電話でのお問合せは導入店様毎に多くの情報確認を要する為、すぐにご返答ができません。
スムーズなご案内の為、何卒ご協力下さいます様お願いいたします。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、品質と安定供給を維持するため、
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2024/07/16 更新
価格改定日 ブランド デザイン番号 素材 税込小売価格 備考

NW-L01 Pt900/K18 110,000
NW-M01 Pt900/K18 132,000

N-L01 Pt900 66,000
N-M01 Pt900 66,000
NE-L01 Pt900 55,000
NE-M01 Pt900 55,000
E-L01 Pt900 77,000
E-M01 Pt900 88,000
SE-L01 Pt900 88,000
SE-M01 Pt900 99,000
S-L01 Pt900 66,000
S-M01 Pt900 66,000

SW-L01 Pt900 66,000
SW-M01 Pt900 66,000
W-L01 Pt900 49,500
W-M01 Pt900 55,000

Timeless Ones LOVERS2024/8/1
※地金変更は＋30％(Pt900・K18YGのみ)
※シーズンノベルティ(地金変更無料)の中止

2024/07/16 更新
ブランド名 シリーズ名 地金 アイテム名 型番 税込小売価格

K18YG ガーネット ペンダント 0001941783 77,000
K18YG アメジスト ペンダント 0001940993 77,000
K18YG アクアマリン ペンダント 0001941053 77,000
K18YG ダイヤ ペンダント 0001942023 99,000
K18YG エメラルド ペンダント 0001941323 99,000
K18YG ムーンストーン ペンダント 0001941143 77,000
K18YG ルビー ペンダント 0001941693 88,000
K18YG ペリドット ペンダント 0001941413 77,000
K18YG サファイア ペンダント 0001941873 88,000
K18YG ピンクトルマリン ペンダント 0001941503 77,000
K18YG シトリン ペンダント 0001941233 77,000
K18YG タンザナイト ペンダント 0001941963 77,000
K18YG ガーネット リング 0001942933 88,000
K18YG アメジスト リング 0001942113 88,000
K18YG アクアマリン リング 0001942203 88,000
K18YG ダイヤ リング 0001943273 110,000
K18YG エメラルド リング 0001942573 110,000
K18YG ムーンストーン リング 0001942393 88,000
K18YG ルビー リング 0001942843 99,000
K18YG ペリドット リング 0001942663 88,000
K18YG サファイア リング 0001943093 99,000
K18YG ピンクトルマリン リング 0001942753 88,000
K18YG シトリン リング 0001942483 88,000
K18YG タンザナイト リング 0001943183 88,000
K18YG ガーネット ピアス 0003184773 77,000
K18YG アメジスト ピアス 0003184313 77,000
K18YG アクアマリン ピアス 0003184403 77,000
K18YG ダイヤ ピアス 0003184223 110,000
K18YG エメラルド ピアス 0003184683 110,000
K18YG ムーンストーン ピアス 0003184863 77,000
K18YG ルビー ピアス 0003185103 99,000
K18YG ペリドット ピアス 0003184953 77,000
K18YG サファイア ピアス 0003185293 99,000
K18YG ピンクトルマリン ピアス 0003185013 77,000
K18YG シトリン ピアス 0003184593 77,000
K18YG タンザナイト ピアス 0003185383 77,000

Pt900 0003185383 88,000
K18 0003185383 88,000
K10 0003185383 66,000

Share Life with Jewelry - シリーズ廃盤 - -
My ’Dearest’Anniversary - シリーズ廃盤 - -
Birthday Stone ’Heart’ - シリーズ廃盤 - -

My Anniversary - シリーズ廃盤 - -

Timeless Ones ANNIVERSARY

エメラルド・ルビー・サファイア使用は＋5,500
ダイヤ使用は＋11,000 (税込小売価格)

Timeless Ones ANNIVERSARY Birthday Stone Precious

Timeless Ones ANNIVERSARY 1/365 Birth Day

※1マスには 1文字のみご記入下さい。   「.  」( ピリオド )、スペースも 1文字となります。
※間違いを防ぐため、大文字・小文字を判別しやすいよう、小文字は中央の点線より下にご記入ください。

記入例

- 01
カタログ仕様 ふりがな た い じ ま り な

変更 [　　　　　  ]

素材No. サイズ 文字刻印

# 9 T a i j i ① M r na i a 2 0 1 7NW LLady’s

※基本取り扱いサイズを確認の上、希望納期を
ご記入ください。( ハーフサイズは別注扱いです )

-

-

01

01

カタログ仕様

変更 [　　　　　  ]

素材No. サイズ 文字刻印

カタログ仕様

変更 [　　　　       ]

#

#

Men’s

Lady’s

文字との区別の為、必ず丸に囲まれた数字でご記入ください。      【例：     正①　誤１】

左記一覧より番号を 1文字分としてご記入ください。

※文字サンプル

※専用マーク ❶      ❷　   ❸　   ❹

通信欄
※文字彫り間違いを防ぐ為、お手数ですがお客様のお名前にふりがなをご記入下さい。

ふりがな

ふりがな

必要項目に記入、または○を付け、FAX にてご注文ください。

担当者名

会社名

TEL

FAX

タイムレスワンズラバーズ

専用注文書

ORDER   SHEET

発送予定日　                            月                     　日

お問い合わせNo.

TEL     03-3833-3193
FAX    03-3833-3198 FAX

MASTER( コピー用 ) 2024.7.16

発注日 年　　　　　 月　　　　　日 希望納期 月　　　　　日

株式会社オリエント ４C’ s 行き

アイテム 素材 誕生月 10 の位の数字 1の位の数字 仕様、指示

アイテム 素材 誕生月 10 の位の数字 1の位の数字 仕様、指示

２ケタ

１ケタ

1月
ガーネット
４月

ダイヤモンド
７月
ルビー
10 月

ピンクトルマリン

2月
アメジスト
５月

エメラルド
８月

ペリドット
11 月
シトリン

３月
アクアマリン
６月

ムーンストーン
9月

サファイア
12 月

タンザナイト

YG

K10 K18

WG

PG

Pt900

1 月
ガーネット
４月

ダイヤモンド
７月
ルビー
10 月

ピンクトルマリン

2月
アメジスト
５月

エメラルド
８月

ペリドット
11 月
シトリン

３月
アクアマリン
６月

ムーンストーン
9月

サファイア
12 月

タンザナイト

YG

K10 K18

WG

PG

Pt900

[ 1/365 バースデー ] 専用発注書タイムレスワンズ　アニバーサリー

会社名 店舗名

TEL  ： FAX  ：

担当者

Company & Shops

Person in Charge

DAY .　　　  .

連絡欄（希望納期、販売品追加注文等）

MASTAR

※枠内に○を付けて下さい。

ご注文納期は　　　　　月　　　　日予定です。
□　【基本納期】在庫あり：約 2週間　在庫なし：約 4週間
□　石種によって上代価格が異なります :
       エメラルド・ルビー・サファイアは＋￥5,500、ダイヤ使用は＋￥11,000 ( 税込小売価格 )。

（株）オリエント 4C’s 担当

Order FAX 03-3833-3198▷

お問い合わせNo.

2024.08

2024.08
Timeless Ones Anniversary DAY　　　　　.             .
タイムレスワンズ　アニバーサリー

連絡欄　(希望納期、販促品追加注文等)

会社名 店舗名
Company & Shops

TEL ：   FAX ：

担当者
Person in Charge

中石 素材 アイテム サイズ(リング) 中石 素材 アイテム サイズ(リング)

Necklace 点 Necklace 点

Ring 点 Ring 点

Pierce ペア Pierce ペア

Necklace 点 Necklace 点

Ring 点 Ring 点

Pierce ペア Pierce ペア

Necklace 点 Necklace 点

Ring 点 Ring 点

Pierce ペア Pierce ペア

Necklace 点 Necklace 点

Ring 点 Ring 点

Pierce ペア Pierce ペア

Necklace 点 Necklace 点

Ring 点 Ring 点

Pierce ペア Pierce ペア

Necklace 点 Necklace 点

Ring 点 Ring 点

Pierce ペア Pierce ペア

ご注文納期は　　　　　月　　　　日予定です。
□　石種により価格が異なります。お間違えの無い様ご確認ください。 (株)オリエント４C's 担当
□　【基本納期】在庫あり：約1週間　在庫なし：約2ヶ月

□　Pt対応は不可となります。

□　リングの対応サイズは#7 ~#12までとなります。それ以外のサイズ指定はお問い合わせください。指定がない場合は基本サイズ#10~11の納品となります。

03-3833-3198

11 K18YG

10

Order FAX　▷

K18YG

K18YG ＃

＃

＃

＃

＃

仕様、指示

K18YG07

03 ＃K18YG

06

04

05

＃

＃

K18YG

K18YG

01

＃K18YG

K18YG

02

＃

仕様、指示

＃

K18YG

K18YG

09 K18YG

＃

08

12

発注本数 発注本数

[ バースデーストーン‘プレシャス’ ]専用発注書

MASTAR

注文納期

サイズ展開

地金変更

文字彫り

修理

販促品

基本サイズで在庫がある場合   ・・・  5営業日位発送
別注サイズ、在庫切れ、地金変更の場合  ・・・ 5週間位発送

専用納品ケース

最大18文字
刻印無料

現物修理の場合は15日、交換の場合は注文納期と同様の扱いとなります。

※ハーフサイズは別注扱いとなります

30

×25

¥5,500

#14 10 UP

#21 10 UP

商品一覧表 2024年8月現在

¥132, 000
全周デザイン
表面傷修理は商品交換対応
内側地金のみ変更可能(＋30%)

※基本素材はPt900となります。(NWのみ外側Pt900、内側K18PG)

※発注は専用発注書に記入の上、FAXにてご送信下さい。

¥110, 000
1. 2 打刻

1 0. 007
NW- L01

静けさ
立冬 10

¥100, 000

NW-M01 ¥120, 000

0. 007

SW-M01 ¥60, 000 ¥66, 000

1 0. 005

W-M01 ¥50, 000 ¥55, 000

W- L01

凛
秋分 9

¥45, 000 ¥49, 500
1. 0 打刻

¥66, 000 全周デザイン

SW- L01

実り
立秋 8

¥60, 000 ¥66, 000

¥66, 000
1. 0 打刻

1 0. 005
S- L01

煌めき
夏至 7

¥60, 000

S-M01 ¥60, 000

1. 2 打刻

1

0. 007

E-M01 ¥80, 000 ¥88, 000 全周デザイン

1 0. 007

SE-M01 ¥90, 000 ¥99, 000 全周デザイン

SE- L01

波
立夏 6

¥80, 000 ¥88, 000
1. 2 打刻

¥55, 000 全周デザイン

E- L01

縁
春分 5

¥70, 000 ¥77, 000

¥55, 000
1. 0 打刻

1 0. 005
NE- L01

結び
立春 4

¥50, 000

NE-M01 ¥50, 000

1. 2 打刻

1

小売価格
(税抜) 税込価格

メレーｍｍ　/　メレ合計ｐ/ｃｔ

備考

N- L01

満天
冬至 3

注文No, イメージ
八節 ページ デザイン

N-M01 ¥60, 000 ¥66, 000 全周デザイン

¥60, 000 ¥66, 000
1. 0 打刻

1 0. 005

No,

注文納期

サイズ展開

地金変更

文字彫り

修理

販促品

基本サイズで在庫がある場合   ・・・  5営業日後発送
別注サイズ、在庫切れ、地金変更の場合  ・・・ 5週間後発送

専用納品ケース

最大18文字
刻印無料

現物修理の場合は15日、交換の場合は注文納期と同様の扱いとなります。

※ハーフサイズは別注扱いとなります

30

×25

¥5,500

#14 10 UP

#21 10 UP

注文納期

サイズ展開

地金変更

文字彫り

修理

販促品

基本サイズで在庫がある場合   ・・・  5営業日後発送
別注サイズ、在庫切れ、地金変更の場合  ・・・ 5週間後発送

専用納品ケース

最大18文字
刻印無料

現物修理の場合は15日、交換の場合は注文納期と同様の扱いとなります。

※ハーフサイズは別注扱いとなります

30

×25

¥5,500

#14 10 UP

#21 10 UP

[ バースデーストーン ‘プレシャス’ ]

自分へ贈りたい宝物

一つは欲しい自分の誕生石を
トレンドのマイクロセッティングの
ダイヤ取り巻きで仕上げました

商品一覧表

□【基本納期】在庫あり：約1週間 在庫なし：約2ヶ月
□  Pt対応は不可となります。

No.

C

F

F

F

C

C

F

F

C

C

C

F

77,000

77,000

77,000

110,000

77,000

99,000

77,000

99,000

77,000

77,000

77,000

110,000

88,000

88,000

88,000

77,000

77,000

77,000

99,000

99,000

77,000

88,000

77,000

88,000

77,000

77,000

77,000

110,000

88,000

99,000

88,000

99,000

88,000

88,000

88,000

110,000

[ 1/365バースデー ]

あなただけへのアニバーサリー

石が月を表し、数字が日にちを表す。
地金のカラーを合わせ1000種以上の
組み合わせが出来る誕生日ペンダント

□  【基本納期】在庫あり：約2週間 在庫なし：約4週間
□ 石種によって上代価格が異なります:

\5,500 )。

K10/ 66,000( ) K18/ 88,000( ) Pt900/ 88,000( )

2024年8月現在

2024.08

May your days be good,and long upon the earth.

We celebrate our beautiful natural scenery of four seasons. "Study nature, love nature, stay close to nature."

N

E

NE

SE

ACTUAL  VIEW（原寸）LADY #11, MEN #163 4ACTUAL  VIEW（原寸）LADY #11, MEN #16

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

N-L01
Pt900
0.005ct (H&C)
1.4g
1.8mm
1.0mm

¥66,000 (with TAX)

For  LADY

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

N-M01
Pt900
-
2.0g
2.0mm
1.1mm

¥66,000 (with TAX)

For  MEN

DESIGN   IMAGE - 満天

ACTUAL  VIEW（原寸）LADY #11, MEN #16

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

NE-L01
Pt900
0.005ct (H&C)
1.4g
1.5mm
1.0mm

¥55,000 (with TAX)

For  LADY

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

NE-M01
Pt900
-
2.0g
1.8mm
1.0mm

¥55,000 (with TAX)

For  MEN

5 ACTUAL  VIEW（原寸）LADY #11, MEN #16

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

E-L01
Pt900
0.007ct (H&C)
2.6g
2.2mm
1.3mm

¥77,000 (with TAX)

For  LADY

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

E-M01
Pt900
-
3.2g
2.4mm
1.3mm

¥88,000 (with TAX)

For  MEN

6

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

SE-L01
Pt900
0.007ct (H&C)
3.2g
2.6mm
1.3mm

¥88,000 (with TAX)

For  LADY

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

SE-M01
Pt900
-
3.8g
2.8mm
1.3mm

¥99,000 (with TAX)

For  MEN

SEASON -  冬至

DESIGN   IMAGE - 縁
SEASON -  春分

DESIGN   IMAGE - 結び
SEASON -  立春

DESIGN   IMAGE - 波
SEASON -  立夏

直し提案_B

S

W

SW

NW

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

NW-L01
Pt900/K18PG
0.007ct (H&C)
2.9g (TOTAL)
2.8mm
1.5mm

¥110,000 (with TAX)

For  LADY

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

NW-M01
Pt900/K18PG
-
3.4g (TOTAL)
2.8mm
1.5mm

¥132,000 (with TAX)

For  MEN

ACTUAL  VIEW（原寸）LADY #11, MEN #16 ACTUAL  VIEW（原寸）LADY #11, MEN #167 8

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

S-L01
Pt900
0.005ct (H&C)
1.4g
1.5mm
1.0mm

¥66,000 (with TAX)

For  LADY

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

S-M01
Pt900
-
1.9g
1.8mm
1.0mm

¥66,000 (with TAX)

For  MEN

ACTUAL  VIEW（原寸）LADY #11, MEN #16 ACTUAL  VIEW（原寸）LADY #11, MEN #169 10

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

SW-L01
Pt900
0.007ct (H&C)
2.0g
2.5mm
1.0mm

¥66,000 (with TAX)

For  LADY

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

SW-M01
Pt900
-
2.4g
2.5mm
1.0mm

¥66,000 (with TAX)

For  MEN

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

W-L01
Pt900
0.005ct (H&C)
1.3g
1.5mm
1.0mm

¥49,500 (with TAX)

For  LADY

No,
Metal
Diamond
Weight
Wide
Depth

Price

W-M01
Pt900
-
1.8g
1.8mm
1.0mm

¥55,000 (with TAX)

For  MEN

DESIGN   IMAGE - 煌めき
SEASON -  夏至

DESIGN   IMAGE - 凛
SEASON -  秋分

DESIGN   IMAGE - 実り
SEASON -  立秋

DESIGN   IMAGE - 静けさ
SEASON -  立冬

直し提案_B

『Timeless Ones LOVERS』では、人の気持ちや思い出を

最も大切にしたいと考えます。

その想いから、各々のリングは四季を四立、

二至二分に分けた八節を、八つの方角と重ねてイメージし、

季節のアニバーサリーを感じて頂けるようデザインされました。

SEASON DESIGNN
NENW

SESW

EW

S

立冬 立春

立夏立秋

春分秋分

夏至

冬至

ENGRAVE RING SIZE（取扱いリングサイズ）

別注サイズにつきましては、納期、価格が異なります。
取扱店までお問い合わせ下さい。

リングの内側に最大18文字まで刻印をすることができます。

※ 当冊子の原寸画像はLADY♯11、MEN♯16となります。
※ ハーフサイズは別注サイズとなります。

基本取り扱いサイズ
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

別注サイズFor  LADY

For  MEN

（文字刻印）（季節と方角のデザイン）

We Love Jewelry ♡www.timelessones.jp
私達の願いはジュエリーを通じて
皆様に幸せをお届けすることです

Timeless Ones
LOVERS である証

ジュエリーに最も必要とされることは、そのジュエリーが最も輝く瞬間、つまり贈る想い、贈られる

喜びが通じる瞬間を見守ること。   そして永きに亘って宝物であり続けること。その普遍的な気持ちに

応えるジュエリーは、やはり普遍的でなければならないと私たちは考えます。

HEART & CUPID
DIAMOND

FORGING RING PRICE
SPECIALTY MADE

QUALITY
最高ランクの
ハート＆キューピッド
ダイヤモンド

最高ランクの硬度を誇る
鍛造製法

日本国内ジュエリー
製造メーカーの安心

クオリティを保持しつつ
ニーズに応えたプライス

鍛造製法・・・ 最高ランクの硬度、強度を誇る製法。 Hv.190～250 (純プラチナの2.5～3倍)      耐荷重量12kg以上(鋳造の3倍以上)※1 ※2

※1 Hv.(ビッカーズ硬度)はリングの4か所で計測を行います。そのため加工による硬化の差異が箇所により発生し、数値に幅ができます。
※2 計測に使用したリングの仕様は右記の通りです。[Pt900　幅2.1mm　厚み1.2mｍ　#15　(工業試験場にて検査)]

TIMELESS ONES

❸❶ ❷ ❹

↑P14は平野さんがお持ちの最新データと差し替えをお願いします

46 47

A n n i v e r s a r y  ʻ P r e c i o u s ʼ

K18

February AMETHYST
\77,000

January GARNET
\77,000

April DIAMOND
\99,000

March AQUAMARINE
\77,000

June MOONSTONE
\77,000

May EMERALD
\99,000

August PERIDOT
\77,000

July RUBY
\88,000

October TOURMALINE
\77,000

September SAPPHIRE
\88,000

December TANZANITE
\77,000

November CITRINE
\77,000

P r e c i o u s

K18

ダイヤモンドの次に欲しい宝石は、『誕
生石』。２種類のカットを施したバース
デーストーンシリーズ「プレシャス」
極小のダイヤモンドで繊細に取り巻い
たロングセラーアイテム。

48 49

A n n i v e r s a r y  ʻ P r e c i o u s ʼ

K18

February AMETHYST
\88,000

January GARNET
\88,000

April DIAMOND
\110,000

March AQUAMARINE
\88,000

June MOONSTONE
\88,000

May EMERALD
\110,000

August PERIDOT
\88,000

July RUBY
\99,000

October TOURMALINE
\88,000

September SAPPHIRE
\99,000

December TANZANITE
\88,000

November CITRINE
\88,000

1 / 3 6 5  B i r t h d a y

K10

『誕生石』と『日にち』で誕生日を表す
特別なペンダント。自分の誕生日や記
念日はもちろん、出産の記念やお祝い
にも。

{ One - degit number } { Two - degit number }

50

A n n i v e r s a r y  ʻ 1 / 3 6 5  B i r t h d a y ʼ

K10

2 月 13 日
AMETHYST \66,000
K10WG DIA

1 月 20 日
GARNET \66,000

K10PG DIA

4 月 16 日
DIAMOND \77,000
K10PG DIA

3 月 21 日
AQUAMARINE \66,000

K10WG DIA

6 月 12 日
MOONSTONE \66,000
K10WG DIA

5 月 8 日
EMERALD \71,500

K10YG DIA

8 月 19 日
PERIDOT \66,000
K10YG DIA

7 月 15 日
RUBY \71,500

K10PG DIA

10 月 2 日
TOURMALINE \66,000
K10WG DIA

9 月 17 日
SAPPHIRE \71,500

K10WG DIA

12 月 24 日
TANZANITE \66,000
K10WG DIA

11 月 26 日
CITRINE \66,000

K10PG DIA

※ 基本仕様 K10￥66,000、K18 または Pt900 へ変更の場合は +￥22,000
※ ダイヤモンドの場合は、+￥11,000
※ エメラルド・ルビー・サファイアの場合は、+￥5,500

B R I D A L  &  P A I R

Collections

	20240716_LOVERS挨拶文
	20240716_LOVERS価格リスト
	LOVERS

	20240716_Anniversary価格リスト
	ANIV

	Precious